

Bryghuset Kragelund ApS

Kragelund Møllevvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 60 97 48

Årsrapport

1. februar 2024 - 31. januar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Lars Faarup
Dirigent

Medlem af:

 Independent member
Morison Global
 REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. februar 2024 - 31. januar 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bryghuset Kragelund ApS Kragelund Møllevvej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 60 97 48
	Stiftet: 6. juni 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Direktion	Ejner Husted
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Borgergade 25, 8600 Silkeborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at brygge og sælge specialøl og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120.281 kr. mod 77.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.006 kr. mod 21.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	120.281	77.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.667	-26.667
Driftsresultat	93.614	50.908
Øvrige finansielle omkostninger	-22.608	-29.674
Årets resultat	71.006	21.234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.006	21.234
Disponeret i alt	71.006	21.234

Balance 31. januar

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.285.401	1.312.068
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.285.401	1.312.068
	Anlægsaktiver i alt	1.285.401	1.312.068
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	306.900	341.250
	Varebeholdninger i alt	306.900	341.250
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.684	22.089
	Periodeafgrænsningsposter	14.503	12.871
	Tilgodehavender i alt	88.187	34.960
	Likvide beholdninger	1.850	1.850
	Omsætningsaktiver i alt	396.937	378.060
	Aktiver i alt	1.682.338	1.690.128

Balance 31. januar

Passiver

Note

2025

2024

Egenkapital

Virksomhedskapital

1.125.000

1.125.000

Reserve for opskrivninger

450.607

471.407

Overført resultat

-729.904

-821.711

Egenkapital i alt

845.703

774.696

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter

115.130

128.392

Modtagne forudbetalinger fra kunder

0

61.750

Leverandører af varer og tjenesteydelser

32.259

41.031

Indbetalt ikke-registreret selskabskapital

187.000

187.000

Anden gæld

502.246

497.259

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

836.635

915.432

Gældsforpligtelser i alt

836.635

915.432

Passiver i alt

1.682.338

1.690.128

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2024	1.125.000	471.407	-821.711	774.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	71.006	71.006
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-20.800	0	-20.800
Afskrevet del af opskrivning opløst	0	0	20.800	20.800
	1.125.000	450.607	-729.905	845.702

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/1 2025	31/1 2024
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. februar 2024	1.419.948	1.419.948
Kostpris 31. januar 2025	1.419.948	1.419.948
Opskrivninger 1. februar 2024	800.000	800.000
Opskrivninger 31. januar 2025	800.000	800.000
Af- og nedskrivninger 1. februar 2024	-907.880	-881.213
Årets afskrivninger	-26.667	-26.667
Af- og nedskrivninger 31. januar 2025	-934.547	-907.880
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2025	1.285.401	1.312.068

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 52, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 21.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges.
